Το έργο προτείνεται να χρηματοδοτηθεί από την Δ.ΥΠ.Α. (ΚΑΕ 2359 "ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΝΟΙΑ") ως προς την εκτέλεσή του (Μελέτη και 
Εκτέλεση/Κατασκευή). Η χρηματοδότηση της Δ.ΥΠ.Α. για την εκτέλεση του έργου ανέρχεται στο 
ποσό των δώδεκα εκατομμυρίων ευρώ (12.000.000,00€) με Φ.Π.Α. Οποιοδήποτε πρόσθετο ποσό 
τυχόν απαιτηθεί, πέραν του ανωτέρω, για την άρτια ολοκλήρωση του έργου και τη θέση σε 
λειτουργία των τεσσάρων προσφυγικών κατοικιών ρητά συμφωνείται ότι θα  καταβληθεί από την 
Περιφέρεια Αττικής. Η πληρωμή του ως άνω ποσού της χρηματοδότησης θα γίνεται τμηματικά και

[...]

Αλεξάνδρας, Δέγλερη, Τριχωνίδος και Κουζή, στην 
περιοχή των Αμπελοκήπων, στην Αθήνα. 

ΑΡΘΡΟ 3: ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

3.1. Η χρηματοδότηση της Δ.ΥΠ.Α. για την εκτέλεση του έργου της παρούσας σύμβασης (Μελέτη και 
Εκτέλεση/ Κατασκευή) ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα εκατομμυρίων ευρώ (12.000.000,00€) με Φ.Π.Α. 
Οποιοδήποτε πρόσθετο ποσό τυχόν απαιτηθεί, πέραν του ανωτέρω, για την άρτια ολοκλήρωση του έργου και 
τη θέση σε λειτουργία των τεσσάρων προσφυγικών κατοικιών, η αποκατάσταση των οποίων συμφωνείται με 
την παρούσα Προγραμματική Σύμβαση, ρητά συμφωνείται ότι δεν θα  καταβληθεί από τη Δ.ΥΠ.Α, αλλά από